臺北市立濱江國民中學學生家長會

101學年度第一次家長會委員會會議紀錄

一、開會時間：101年 10月 17日(週三) 20：00-21:00

二、開會地點：本校四樓校史室

三、出席人員：如簽到表

四、列席人員：如簽到表

五、會務報告：略

六、會議議程：

1、 本會各項代表遴派定案。

決議：會中討論推派。(表一)

2、 本學年度補助學校經費案。（附件一）

決議：增加因作業疏失補貼救生員薪資一案 30895元及校慶 T-Shirt設計比賽即贈

      送教職員工每人一件費用 17160元，其餘照案通過。（附件二）

3、 校慶各項活動討論及工作分配。

決議：設攤位兩個，一個募款攤位，另一個攤位會後再徵詢意見最後

      決定。

4、 臨時動議：無。

5、 散會。

◎出席學校各項會議代表：

項次 會議名稱 代表人數 家長代表
學校行政

單位

1 校務會議 9人 (每年 1、8月召開) 會長,副會長所有常委共 9名 總務處

2 教師評審委員會 1人 莊文吉 人事室

3 學生成績審查委員會 2人 陳郁蓁,呂文意

教務處

4 課程發展委員會 3人 陳郁蓁,房玉敏,陳隆榮

5 教科書圖書委員會 1人 呂文意

6
教師專業發展評鑑推動

小組
2人 莊文吉,陳隆榮

7 免試入學推薦委員會 1人 陳宜佳

8 校外教學籌備小組
4人

(七、八年級各 2人)

房玉敏,陳隆榮,王啟超,

王隆珍

訓導處

9 餐盒小組 2人 陳郁蓁,王啟超

10 服儀委員會 2人 房玉敏,王隆珍

11 獎懲委員會 2人 程蘊嘉,房玉敏

12 校園安全教育委員會 1人 呂文意

13 體育委員會 1人 呂文意

14 衛生委員會 1人 莊文吉

15 交通委員會 1人 呂文意

16 學生申訴評議委員會 2人 陳郁蓁,房玉敏

17 春暉教育委員會 1人 莊文吉

18 畢業紀念冊規劃小組 1人 黃敏咨

19 家庭教育委員會 3人 程蘊嘉,戎以芬,吳佩岑

輔導室 20 特教推行委員會 2人 戎以芬,王啟超

21 性別平等委員會 2人 呂文意,林鳳貞

附件二: